
UCHWAŁA Nr XV/130/05 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 17 listopada 2005r. 
w sprawie zasad przyjmowania na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych laureatów i 

finalistów olimpiad przedmiotowych z zakresu określonej dziedziny wiedzy w latach 2006/2007, 
2007/2008 i 2008/2009. 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2, art. 169 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365) oraz § 13 ust 2 pkt 6 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Pile. 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1.   Na podstawie złożenia wymaganych dokumentów na I rok studiów, są przyjmowani bez 
postępowania kwalifikacyjnego laureaci i finaliści olimpiad przedmiotowych stopnia centralnego. 

2.   Szczegółowy wykaz uprawnień przysługujących kandydatom - laureatom i finalistom olimpiad, o 
których mowa w ust. 1 zawarty jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1.   Podstawą uzyskania uprawnień określonych w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały jest oryginał dokumentu 
wydany zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29.01.2002 r. w 
sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz.U. Nr 13, 
poz. 125 z 2002 r.), przez komitet główny danej olimpiady lub komitet okręgowy w przypadku 
laureatów tego etapu. 

2.    Podstawą uzyskania uprawnień określonych w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały jest oryginał dokumentu 
wydanego przez organizatora danej olimpiady. 

§ 4 

Z uprawnień określonych w § 1 niniejszej uchwały można korzystać tylko jeden raz – w roku uzyskania 
świadectwa dojrzałości 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
§ 6 

Traci moc uchwała Nr VIII/68/05 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile z dnia 21 kwietnia 2005 roku w sprawie zasad przyjmowania na I rok studiów 
dziennych i zaocznych laureatów i finalistów olimpiad przedmiotowych z zakresu określonej dziedziny 
wiedzy w latach 2006/2007, 2007/2008 i 2008/2009. 

§ 7 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

  
Załącznik do Uchwały Nr XV/130/05 

                                                                Senatu PWSZ im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 17 
listopada 2005 roku 

  
Uprawnienia przyznane laureatom i finalistom olimpiad stopnia centralnego 

w latach akademickich 2006/2007, 2007/20087 i 2008/2009. 
  

Nazwa olimpiady 
  

Przyznane uprawnienia 

 Olimpiada Biologiczna Przyjęcie bez postępowania kwalifikacyjnego na 
kierunki i specjalności studiów: 

• kierunek Pielęgniarstwo 

 Olimpiada Chemiczna Przyjęcie bez postępowania kwalifikacyjnego na 
kierunki i specjalności studiów: 

• kierunek Pielęgniarstwo 

 Olimpiada Historyczna Przyjęcie bez postępowania kwalifikacyjnego na 
kierunki i specjalności studiów: 

• kierunek Politologia 

 Olimpiada Informatyczna Przyjęcie bez postępowania kwalifikacyjnego na 
kierunki i specjalności studiów: 

• kierunek Ekonomia 



- specjalność Informatyka w Ekonomii 

• kierunek Elektrotechnika 

• kierunek Mechanika i Budowa Maszyn 

• kierunek Budownictwo 

 Olimpiada Języka 
Angielskiego 

Przyjęcie bez postępowania kwalifikacyjnego na 
kierunki i specjalności studiów: 

•          kierunek Filologia 

- specjalność filologia angielska 

 Olimpiada Matematyczna Przyjęcie bez postępowania kwalifikacyjnego na 
kierunki i specjalności studiów: 

• kierunek Ekonomia 

• kierunek Elektrotechnika 

• kierunek Mechanika i Budowa Maszyn 

• kierunek Budownictwo 

 Olimpiada Wiedzy 
Ekonomicznej 

Przyjęcie bez postępowania  na kierunki i specjalności 
studiów: 

• kierunek Ekonomia 

 Olimpiada Wiedzy i 
Umiejętności 
 Budowlanych 

Przyjęcie bez postępowania na kierunki i specjalności 
studiów: 

• kierunek Budownictwo 

 Olimpiada Wiedzy o Polsce i 
Świecie 

 Współczesnym 

Przyjęcie bez postępowania na kierunki i specjalności 
studiów: 

• kierunek Politologia 

 Olimpiada Wiedzy o Prawach 
Człowieka 

Przyjęcie bez postępowania na kierunki i specjalności 
studiów: 

• kierunek Politologia 

 Olimpiada Wiedzy o Unii 
Europejskiej 

Przyjęcie bez postępowania na kierunki i specjalności 
studiów: 

• kierunek Politologia 

Olimpiada Fizyczna Przyjęcie bez postępowania kwalifikacyjnego na 
kierunki i specjalności studiów: 

• kierunek Elektrotechnika 

• kierunek Mechanika i Budowa Maszyn 

• kierunek Budownictwo 

Olimpiada Elektryczna i 
Elektroniczna 
EUROELEKTRA 

Przyjęcie bez postępowania kwalifikacyjnego na 
kierunki i specjalności studiów: 

• kierunek Elektrotechnika 

• kierunek Mechanika i Budowa Maszyn 

• kierunek Budownictwo 

 Drukuj 

 

http://bip.pwsz.pila.pl/law/resolutions/2005/Listopad/pliki-pdf/15-130-05.pdf

